
118/2023.(IX.26.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megállapításáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a 2023. szeptember 26-i Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági ülésen 
Karkusné Dósa Zsuzsannát jelöli ki jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 

 
Erről értesül:  

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 
 
119/2023.(IX.26.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
1. napirendi pont levételéről 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a 2023. szeptember 26-i ülés napirendjéről leveszi az 1. Előterjesztés a 
körforgalom megvalósításához szükséges tervek jóváhagyására, a Jászladány 
Nagyközségi Önkormányzat (megrendelő), az Innober-Wave Építőipari és 
Szolgáltató Kft. (költségviselő) és a TÉR-T-REND Kft. (tervező) között „Tervezés-
új körforgalmú csomópont Jászladányban” tárgyban tervezési feladatokra vonatkozó 
településrendezési szerződés elfogadására valamint a tervezett körfogalom által 
érintett terület kiemelt fejlesztési területté nyilvánítására című napirendi pontot. 

 
Erről értesül:  

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 
 
120/2023.(IX.26.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Napirend elfogadásáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a 2023. szeptember 26-i soros ülés napirendjét az alábbiak szerint 
fogadja el: 

 
N a p i r e n d :  
 
1./ Beszámoló a Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi 

munkájáról, különös tekintettel a társadalmi felzárkózás elősegítésére 
Előadó: Lólé Gyula elnök  

2./ Javaslat a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelme alapján a 2023/2024 nevelési 
évre beiratkozott gyermeklétszám függvényében a maximális csoportlétszámtól 
való 20%-kal történő eltérés engedélyezésére 
Előadó: Lajosné Kiss Klára intézményvezető 

  

3./ Előterjesztés a karácsonyi ünnepekhez kapcsolódóan nyújtott települési 
támogatás formájának meghatározására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
  



4./ Előterjesztés a Jászladány Nagyközség Önkormányzata tulajdonában lévő 
önkormányzati lakások bérletéről, a lakbérek mértékéről, a helyi 
lakbértámogatásról, az önkormányzat tulajdonában lévő helyiségek 
hasznosításának szabályairól szóló 17/2007. (XII. 2.) önkormányzat rendeletre 
érkezett törvényességi felhívás megtárgyalására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
 

5./ Előterjesztés a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény 
intézményvezetői álláshelyére kiírt pályázati eljárás eredménytelenné 
nyilvánítására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
  

6./ Előterjesztés a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár 
intézményvezetői álláshelyére kiírt pályázati eljárás eredménytelenné 
nyilvánítására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
  

7./ Előterjesztés a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 
2024. évi pályázati fordulójához történő csatlakozásra, valamint az 
ösztöndíjpályázat jogosultsági feltételeinek meghatározására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
 

8./ Előterjesztés a Jászladány nagyközség nemzeti vagyonáról szóló 15/2012. (VI. 
22.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
  

9./ Előterjesztés az Ozoróczky Mária Szociális Központ által nyújtott nappali ellátás 
keretében demens személyek ellátásának biztosítására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester  
  

10./ Előterjesztés a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde szervezeti és működési szabályzata 
módosításának jóváhagyására 
Előadó: Lajosné Kiss Klára intézményvezető 
  

Zárt ülés: 
 
11./ Személyi javaslatok Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei kitüntető díjakra 

Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
 

Erről értesül:  
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 

 
 
121/2023. (IX.26.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi munkájáról szóló 
beszámoló elfogadására 
 



Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a 
Jászladányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi munkájáról szóló 
beszámolót az előterjesztés szerinti tartalommal. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
122/2023. (IX.26.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelme alapján a 2023/2024 nevelési évre 
beiratkozott gyermeklétszám függvényében a maximális csoportlétszámtól való 20%-kal 
történő eltérés engedélyezésére 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja a Jászladányi Óvoda és 
Bölcsőde kérelmére az óvoda egy csoportja vonatkozásában a maximális 
csoportlétszámtól való 20%-os eltérés engedélyezését a 2023/2024 nevelési évben. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
123/2023. (IX.26.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a karácsonyi ünnepekhez kapcsolódóan nyújtott települési támogatás 
formájának meghatározására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a karácsonyi ünnepekhez kapcsolódóan 
nyújtott természetbeni települési támogatás fenyőfa formájában történő biztosítását a 
kérelmező lakosok részére, amennyiben a szociális keret lehetővé teszi.  

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
124/2023. (IX.26.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat az önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek bérletéről, valamint 
az elidegenítésük szabályairól szóló önkormányzati rendelet elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja az önkormányzat tulajdonában lévő 
lakások és helyiségek bérletéről, valamint az elidegenítésük szabályairól szóló 
önkormányzati rendelet elfogadását az előterjesztett rendelettervezet szerint. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 



 2./  Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
125/2023. (IX.26.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény intézményvezetői 
álláshelyére kiírt pályázati eljárás eredménytelenné nyilvánítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a Nagyközség Üzemeltetési és 
Vagyonkezelő Intézmény intézményvezetői álláshelyére kiírt pályázati eljárás 
eredménytelenné nyilvánítását, tekintettel arra, hogy nem érkezett be pályázat.  

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
126/2023. (IX.26.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezetői 
álláshelyére kiírt pályázati eljárás eredménytelenné nyilvánítására 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a Nagyközségi József Attila Művelődési 
Ház és Könyvtár intézményvezetői álláshelyére kiírt pályázati eljárás 
eredménytelenné nyilvánítását, tekintettel arra, hogy nem érkezett be pályázat. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
127/2023. (IX.26.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat 2024. évi fordulójára való 
csatlakozásra 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat 2024. évi fordulójára való csatlakozást az 
előterjesztett határozati javaslat szerint. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
128/2023. (IX.26.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat jogosultsági feltételeinek 
meghatározására 

 



Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat jogosultsági feltételeinek meghatározását az 
előterjesztés szerint. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
129/2023. (IX.26.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Jászladány nagyközség nemzeti vagyonáról szóló 15/2012. (VI. 22.) 
önkormányzati rendelet módosítására 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja a Jászladány 
nagyközség nemzeti vagyonáról szóló 15/2012. (VI. 22.) önkormányzati rendelet 
módosítását az előterjesztés szerint. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
130/2023. (IX.26.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat az Ozoróczky Mária Szociális Központ által nyújtott nappali ellátás keretében 
demens személyek ellátásának biztosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja, hogy az Ozoróczky 
Mária Szociális Központ az általa nyújtott nappali ellátás keretében demens 
személyek ellátását is vállalja. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
131/2023. (IX.26.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde szervezeti és működési szabályzata 
módosításának jóváhagyására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja a Jászladányi Óvoda és 
Bölcsőde szervezeti és működési szabályzata módosításának jóváhagyását az 
előterjesztés szerint. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 



132/2023. (IX.26.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Személyi javaslat Jász-Nagykun-Szolnok Vármegye Díszpolgára Díjra 
 
133/2023. (IX.26.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Személyi javaslat Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Pedagógiai Díjra 
 
134/2023. (IX.26.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Személyi javaslat Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Művészeti Díjra 
 
135/2023. (IX.26.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Személyi javaslat Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Egészségügyi Díjra 
 
136/2023. (IX.26.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Személyi javaslat Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Szociális Díjra 
 
137/2023. (IX.26.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Személyi javaslat Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Önkormányzati és Közigazgatási 
Díjra 
 


